
 

 

 

 

    Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 

Vodoprávní úřad 

 

   

 VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
 
ČJ.: 
SP. ZNAČKA: 

 
15.07.2015 
 
MMCH/80577/2015 
SZ MMCH/72440/2015 

Dle rozdělovníku VYŘIZUJE: 
TELEFON: 

Ing. Hana Hanzíková 
474 637 942 

 E-MAIL: h.hanzikova@chomutov-mesto.cz 
   
 DATUM: 

 
07.08.2015 

 
Sdělení k provedení ohlášených udržovacích prací 

Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad (dále jen „správní orgán“) příslušný 
podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, posoudil podle § 104 až 106 stavebního zákona ohlášení (dále jen "ohlášení"), které dne 
15.07.2015 podal podnik 

Povodí Ohře, státní podnik, identifikační číslo 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03  Chomutov 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení dle ustanovení § 15a vodního zákona a dle 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. j) stavebního zákona vydává sdělení - souhlas, že nemáme námitek 
k provedení ohlášených udržovacích prací vedených pod názvem: 

"PKP IV - oprava bet. opevnění" 

(dále jen " ohlašovaný záměr ") na částech pozemkových parcel čísla 1391/5, 1459 v katastrálním území 
Jirkov, na částech pozemkových parcel čísla 211/3, 229/3, 229/4, 229/11, 229/12 v katastrálním území 
Kyjice, na části pozemkové parcely číslo 771/4 v katastrálním území Drmaly, na částech pozemkových 
parcel čísla 697/7, 961/1, 1179/2 v katastrálním území Vysoká Pec. 

Údaje o místu udržovacích prací: 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Jirkov, Vrskmaň, Vysoká Pec 
Název katastrálního území Jirkov, Kyjice, Drmaly, Vysoká Pec 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí pozemkové parcely čísla 1391/5, 1459 v 

katastrálním území Jirkov, pozemkové parcely 
čísla 211/3, 229/3, 229/4, 229/11, 229/12 v 
katastrálním území Kyjice, pozemková parcela 
číslo 771/4 v katastrálním území Drmaly, 
pozemkové parcely čísla 697/7, 961/1, 1179/2 
v katastrálním území Vysoká Pec 

Číselný identifikátor vodního toku 10238935 
Název vodního toku PKP IV 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-14-01-0048-0-00; 1-14-01-0046-0-00 
Říční km vodního toku (začátek stavby) 3,381 
Říční km vodního toku (konec stavby) 0,000 

 
Magistrát města Chomutova  

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 
 



Č.j. MMCH/80577/2015 str. 2 

 

Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) vodní tok (koryto toku umělé) 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y – zač. stavby) 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y – konec stavby) 

984916; 803071 
987532; 803508 
 

Záměr obsahuje: 

- Jedná se o liniovou stavbu probíhající v korytě Podkrušnohorského přivaděče IV. Trasa přivaděče je 
vedena od zaústění do Bíliny v nádrži Újezd až do zaústění do PKP II ve Vysoké Peci. Záměrem je 
oprava a sanace narušené stávající konstrukce opevnění břehů koryta Podkrušnohorského 
přivaděče. V úseku ř.km 0,00 - 2,671 je koryto lichoběžníkovité, břehové opevnění je tvořeno 
betonovými prefabrikáty. V úseku ř.km 2,671 - 3,000 má koryto obdélníkový profil, břehové 
opevnění je tvořeno železobetonovými zdmi o výšce 2,3 m. V úseku ř.km 3,000 – 3,381 je koryto 
lichoběžníkové a břehové opevnění je tvořeno betonovými dilatačními celky. Oprava bude 
provedena ve stávající trase se zachováním stávajícího tvaru a rozměrů koryta přivaděče. V 
opravovaném úseku bude nutné zajímkování koryta přivaděče a převedení toku do odlehlé části 
koryta pomocí potrubí DN 600. Rozsah zemních prací bude minimální, bude omezen pouze na 
výměnu podkladních vrstev pod betonové opevnění v tl. cca 12 cm. Stavba bude prováděna po 
úsecích. 

Stavebník zajistí dodržení podmínek vlastníků sousedních pozemků. A také podmínky uvedené 
v rozhodnutích a závazných stanoviscích dotčených orgánů, dále budou dodrženy veškeré podmínky 
uvedené ve vyjádřeních správců technických infrastruktur (SčVK a.s., O2 Czech Republic a.s., ČEZ ICT 
Services, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., NET4GAS, s.r.o., Vodárny a kanalizace 
Karlovy Vary, a.s., Lesy České republiky, s.p., lesní správa Litvínov, obec Vysoká Pec). Dále budou splněny 
podmínky uvedené ve vyjádření Povodí Ohře, státní podnik, závod Chomutov. 

Poučení 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí 
dotčeným orgánům, osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, 
pokud není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se 
souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 

 

„otisk úředního razítka“ 

 
 

 

Ing. Hana Hanzíková 
Zaměstnanec životního prostředí 
  

 
Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč 
byl zaplacen. 
 
 
Obdrží 

1. Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
2. Věra Adámková, Školní pěšina č.p. 5097, 430 04  Chomutov 4 
3. Lenka Bergerová, Poděbradova č.p. 928/4, 430 01  Chomutov 1 



Č.j. MMCH/80577/2015 str. 3 

 

Magistrát města Chomutova  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz  

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz  
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin. 

4. Miloslava Čadková, Vančurova č.p. 554, 431 11  Jirkov 1 
5. Zdeněk Doskočil, Příční č.p. 129, 431 59  Partner Vysoká Pec 
6. Zdeněk Doskočil, Příční č.p. 129, 431 59  Partner Vysoká Pec 
7. Kamila Doskočilová, Příční č.p. 129, 431 59  Partner Vysoká Pec 
8. Kamila Doskočilová, Příční č.p. 129, 431 59  Partner Vysoká Pec 
9. Jaroslava Fojtíková, Březenec č.p. 286, 431 11  Jirkov 1 
10. Václav Hora, Vrskmaň č.p. 68, 431 15  Výdejní místo Vrskmaň 
11. Lukáš Hromádko, Nad Koupalištěm II č.p. 290, 431 59  Partner Vysoká Pec 
12. Erich Hrubý, Jirkovská č.p. 106, 431 59  Partner Vysoká Pec 
13. Milan Hruška, Julia Fučíka č.p. 212, 431 59  Partner Vysoká Pec 
14. Marcela Hrušková, Julia Fučíka č.p. 212, 431 59  Partner Vysoká Pec 
15. Jaroslav Chlebeček, Příční č.p. 127, 431 59  Partner Vysoká Pec 
16. Iveta Chlebečková, Příční č.p. 127, 431 59  Partner Vysoká Pec 
17. Jiří Karel, Julia Fučíka č.p. 213, 431 59  Partner Vysoká Pec 
18. Renata Karlová, Julia Fučíka č.p. 213, 431 59  Partner Vysoká Pec 
19. Stanislav Kopecký, Julia Fučíka č.p. 216, 431 59  Partner Vysoká Pec 
20. Marta Margitová, Borová č.p. 5151, 430 04  Chomutov 4 
21. Jaroslava Metličková, Studentská č.p. 1259, 431 11  Jirkov 1 
22. Pavel Opava, Červený Hrádek č.p. 36, 431 11  Jirkov 1 
23. Michal Paliculin, Julia Fučíka č.p. 214, 431 59  Partner Vysoká Pec 
24. Hana Paliculinová, Julia Fučíka č.p. 214, 431 59  Partner Vysoká Pec 
25. Hana Paliculinová, Julia Fučíka č.p. 214, 431 59  Partner Vysoká Pec 
26. Roman Polák, Příční č.p. 120, 431 59  Partner Vysoká Pec 
27. František Prokop, Julia Fučíka č.p. 215, 431 59  Partner Vysoká Pec 
28. Hana Prokopová, Julia Fučíka č.p. 215, 431 59  Partner Vysoká Pec 
29. Jiří Říha, Pod Věží č.p. 81, 431 59  Vysoká Pec 
30. Vladimír Stránský, Strupčice č.p. 41, 431 14  Strupčice 
31. Alena Svašková, Osvobození č.p. 1142, 431 11  Jirkov 1 
32. Jan Svoboda, V Zahradách č.p. 200, 431 59  Partner Vysoká Pec 
33. Jaroslav Sýkora, U Sadu č.p. 144, 431 59  Partner Vysoká Pec 
34. Pavel Škuta, Červený Hrádek č.p. 42, 431 11  Jirkov 1 
35. Petr Škuta, Červený Hrádek č.p. 56, 431 11  Jirkov 1 
36. Zdeněk Škuta, Červený Hrádek č.p. 36, 431 11  Jirkov 1 
37. Emilie Špinková, Kamenná č.p. 5127, 430 04  Chomutov 4 
38. Vladimíra Vaverková, Pod Věží č.p. 82, 431 59  Vysoká Pec 
39. Radka Vedralová, Strupčice č.p. 252, 431 14  Strupčice 
40. Iveta Vodinská, Krušnohorská č.p. 1659, 431 11  Jirkov 1 
41. Marie Vovesná, Příční č.p. 128, 431 59  Partner Vysoká Pec 
42. Marek Vovesný, Příční č.p. 128, 431 59  Partner Vysoká Pec 
43. Karel Vrba, Pod Věží č.p. 83, 431 59  Partner Vysoká Pec 
44. ALEGRO-INVEST, a.s., IDDS: zekcp8j 
45. I.H.FARM s.r.o., IDDS: 7p9v4pr 
46. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
47. METALL QUATRO spol. s r.o., IDDS: ab8mef6 
48. Obec Vrskmaň, IDDS: qcfa337 
49. Obec Vysoká Pec, IDDS: 4stbpnp 
50. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz 
51. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP Ústí n. L.odbor odloučené pracoviště 
Chomutov, IDDS: va2fsxs 
52. ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
53. Městský úřad Jirkov, odbor stavební úřad a životní prostředí, IDDS: 9zcbsra 
54. Mária Vajcová 
55. František Kostlán 
 


		2015-08-10T12:25:48+0200
	Ing. Hana Hanzíková
	zaměstnanec životního prostředí




